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VELUX Jaluzi PAL
 

VELUX çatı pencerelerinize klasik jaluzi şıklığını taşıyın. Zamansız görünümü ve az bakım gerektiren, neme dayanıklı 
yüzeyiyle VELUX Jaluziler, yüksek nemli banyolar ve mutfaklar için mükemmeldir. Bu özel tasarımda sarkarak gözü 
yoran kordonlar ortadan kaldırılmıştır; gelen ışığı ayarlamak veya mahremiyeti artırmak için şeritleri herhangi bir 
yöne doğru çevirmeniz yeterlidir. Beyaz çerçeveli jaluziler, beyaz VELUX çatı pencerelerinizle mükemmel bir uyum 
yakalayar.

•	 Temizlemesi kolay ve neme dayanıklı alüminyum şeritleriyle nemli odalar için ideal perde hale gelir.
•	 Daha fazla mahremiyet elde edin, istenmeyen parlamayı azaltın ve gelen güneş ışığını dilediğiniz gibi kumanda 

edin.
•	 Montajı dakikalar içinde yapılır - Perdeyi önceden monte edilmiş bağlantı parçalarına takarak klik sesini 

duymanız yeterli.
•	 Dahili yan profiller perdenin sorunsuz şekilde çalışmasını sağlar.
•	 Beyaz VELUX çatı pencereleriyle mükemmel bir uyum yakalayan beyaz yan profilleriyle zarif bir perde tasarımı.
•	 Kademesiz konumlandırma özelliği, perdenizi tam olarak ihtiyaç duyulan konuma indirmenizi sağlar.
•	 Dahili açma-kapama barı ile perdeyi kolayca her pozisyonda açıp kapatabilirsiniz.
•	 Piyasanın en ince profil tasarımı sayesinde içeriye daha fazla doğal ışık alır.
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Renkler ve desenler

VELUX perdeler için çeşitli renk ve tasarım seçenekleri bulunur. Ancak birkaç perde tipi sınırlı bir renk seçeneğiyle 
sunulur. Her renk ve tasarım seçeneğinin kendine özel bir kodu vardır. Ürün siparişlerinizde, seçtiğiniz kodu ilgili perde 
modeline ekleyin.

7001 7057 7062 7063

Çalıştırma rehberliği

Jaluzi, herhangi bir konuma getirilebilen bir açma-kapama barı ile açılıp kapanabilir. Sağ yan profildeki buton ile 
çıtaların yönü ayarlanabilir. Bu buton, yan profil üzerinde herhangi bir konumda monte edilebilir.

Daha fazla bilgi

Teknik değişiklikler yapma hakkımızı saklı tutuyoruz. 

Ürünlerimiz hakkında daha fazla bilgi için lütfen https://www.velux.com.tr adresini ziyaret edin.


